PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 1 – Edital PROGRAD nº 005/2019

EDITAL PROGRAD Nº 005/2019

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Graduação -

PROGRAD, em observância ao disposto nos arts. 84, 85, 86 e 87, do Regimento Geral da

UENP, FAZ SABER aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital PROGRAD nº 003/2018,

Onde se lê

3. CAMPUS DE JACAREZINHO

3.1 TRANSFERÊNCIA INTERNA

Nome Curso Resultado
Fernanda Aparecida de Freitas Letras/Espanhol Homologado
Josiele Costa Lopes Moreira Pedagogia/Noturno Homologado
Virginia de Souza Geraldo Pedagogia/Noturno Homologado

Leia-se:

3. CAMPUS DE JACAREZINHO

3.1 TRANSFERÊNCIA INTERNA

Nome Curso Resultado
Fernanda Aparecida de Freitas Letras/Inglês Homologado
Josiele Costa Lopes Moreira Pedagogia/Noturno Não Homologado
Virginia de Souza Geraldo Pedagogia/Noturno Não Homologado

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 29 de janeiro de 2019.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.